INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNC. PUBLICOS DE AGUIA BRANCA
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUN C. PUBLICOS DE AGUIA BRANCA
ESPIRITO SANTO
05.110.021/0001-83
DECRETO Nº 0008459/2019
Data 28/05/2019

SUPLEMENTAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor
0000009 OI3013.0412200572.077 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ABPREV

33903600000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1430000 9.000,00TOTAL: 9.000,00
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 9.000 00 (nove mil reais )

ANULAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor
0000006 0130130412200572077 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ABPREV

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1430000 9.000,00TOTAL: 9.000,00
L
REFEIT MUN [PAL

ANG O ANT NIO C ELETTI

PUBLICADO NO QUADRO DE
AVISOS LOCAL.

ÁGUIA B NCA — ES, 28/05/2019.

. v. O)
Gilvani Pereira Rosa

Matrícula 481

E&L Contabilidade Pública Eletrônica IS] Page ] of I E&L Produções de Software LTDA

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNC. PUBLICOS DE AGUIA BRANCA
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNC. PUBLICOS DE AGUIA BRANCA
ESPHHTOSANTO
05.110.021/0001-83
DECRETO Nº 0008574/2019
Data 11/09/2019

O Prefeito Municipal de ÁGUIA BRANCA, no Estado do Espirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei N“
0001507/2018.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercicio de 2019 a imponência de R$ 6.000.00 (seis mil reais ) nas seguintes dotações:
SUPLEMENTAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor

0000010 0130130412200572077 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ABPREV
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 1430000 600000TOTAL: 6.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Sleementação/Anulação Dotação: R$ 6.000.00 (seis mil reais)

ANULAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor
0000017 0130130412200572077 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ABPREV

44905200000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 1430000 6,000,00TOTAL: 6.000,00
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrárIo.

ANG o Momo CORTELETTI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO NO QUADRO DE

AVISOS LOCAL.
AGUIA RANCA — E 11/09/2019.

Gilvani Pereira
Matricula 481

E&L ( fontabllidade Pública Eletrônica [S] Page ] of] E&L Produções de SQ/lware LTDA

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS F UNC. PUBLICOS DE AGUIA BRANCA
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUN C. PUBLICOS DE AGUIA BRANCA
ESPIRITO SANTO.
05.1 10.021/0001-83
DECRETO Nº 0008656/2019
Data 05/12/2019

O Prefeito Municipal de ÁGUIA BRANCA, no Estado do Espirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº0001507/2018. .
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 141.000,00 ( cento e quarenta e um mil reais ), nas
seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor
00000I9 0130130927200582078 PAGAMENTO BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DE INATIVOS E PENSIONISTAS

31900100000 APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS 1410013 140.000,00
0000020 0130I30927200582078 PAGAMENTO BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DE INATIVOS E PENSIONISTAS

31900300000 PENSOESNDO RPPS 1410013 1.000,00TOTAL! 141.000,00
Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 141.000,00 ( cento e quarenta e um mil reais) .
ANULAÇÓESFicha Código Descrição Fonte Valor

0000024 0130139999799992081 RESERVA DE CONTINGENCIA

99999900000 RESERVA DE CONTINGENCIA / RESERVA DO RPPS; 1410013 141.000,00TOTAL: 141.000,00
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições em contrário.

magro ' CORTELETTIP F ,no UNICIPAL .

PU BLICADO NO QUADRO
DE AVISOS LOCAL.

ÁGUIA BRANCA, 05/12/19.

Resp©Lnsávêl — Mat. 257

[ir?-lr (fonmhi/idade Pública Iz'lerrônica [S / Page ] af] E&L Produções de Software LTDA

		2020-03-31T20:42:40-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 31/03/2020 20:42.